

Berg Pedersen ApS

Bredbjergvej 34

5462 Morud

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. oktober 2020

Anders Berg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Berg Pedersen ApS Bredbjergvej 34 5462 Morud
CVR-nr.	29400369
Stiftelsesdato	27. februar 2006
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Anders Berg Pedersen, Direktør Thomas Berg Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i andre selskaber, handel, investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 38.767, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 771.043, og en egenkapital på kr. 473.071.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der igen sket en stigning af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men selskabet har hidtil ikke været væsentligt berørt.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-4.500	-5.000
Driftsresultat		-4.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		44.254	93.836
Andre finansielle indtægter	1	2.034	11.094
Finansielle omkostninger	2	-4.560	-2.333
Resultat før skat		37.228	97.597
Skat af årets resultat		1.539	-827
Årets resultat		38.767	96.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.254	93.836
Overført resultat		-65.487	-105.066
Resultatdisponering		38.767	96.770

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		394.543	350.284
Finansielle anlægsaktiver		394.543	350.284
Anlægsaktiver		394.543	350.284
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.080
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		45.183	36.438
Tilgodehavender		45.183	42.518
Andre værdipapirer og kapitalandele		327.992	325.969
Værdipapirer og kapitalandele		327.992	325.969
Likvide beholdninger		3.325	389
Omsætningsaktiver		376.500	368.876
Aktiver		771.043	719.160

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	84.000	84.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	218.919	218.665
Overført resultat	5	110.152	131.638
Udbytte for regnskabsåret	6	60.000	108.000
Egenkapital		473.071	542.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		279.804	169.800
Selskabsskat		14.168	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.057
Kortfristede gældsforpligtelser		297.972	176.857
Gældsforpligtelser		297.972	176.857
Passiver		771.043	719.160
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.034	11.094
	2.034	11.094
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.452	2.305
Andre finansielle omkostninger	108	28
	4.560	2.333
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	84.000	84.000
Saldo ultimo	84.000	84.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	218.665	124.829
Årets tilgang	44.254	93.836
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	-44.000	0
Saldo ultimo	218.919	218.665
5. Overført resultat		
Saldo primo	131.639	236.704
Årets afgang	-65.487	-105.066
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	44.000	0
Saldo ultimo	110.152	131.638
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	108.000	105.800
Årets tilgang	60.000	108.000
Årets afgang	-108.000	-105.800
Saldo ultimo	60.000	108.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.